Radhe Govinda

melody by Jai Uttal
Part 1 GDrone
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Ra - dhe Ra - dhe Ra - dhe Go-o0 - vin - da
AbDrone GDrone FDrone GDrone
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Ra - dhe Ra - dhe Ra - dhe Go-0 - vin - da
CDrone BbDrone CDrone
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Ra - dhe Ra - dhe Ra - dhe Go-0 - vin - da
Part 2 GDrone
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Ra - dhe Ra - dhe Ra - dhe Bo - lo Ra - dhe Go - vin - da
AbDrone GDrone FDrone GDrone
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Ra - dhe Ra - dhe Ra - dhe Bo - lo Ra - dhe Go - vin - da
CDrone BbDrone CDrone
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Ra - dhe Ra - dhe Ra - dhe Bo - lo Ra - dhe Go - vi - n - da
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